Portaria nº 286/11, de 07 de novembro de 2011.

Portaria nº.001/17, de 20 de julho de 2017.

O Ordenador de despesa do órgão da Secretaria Municipal de Obras, no uso de suas atribuições, nos termos do Decreto
nº.041/2010 e Instrução Normativa nº 01/2014, RESOLVE:

Art. 1º- Designar Carlos Magno P. de Siqueira, matrícula nº. 303662-04 para exercer o encargo de Fiscal para
exercer o encargo de Fiscal de todos os Contratos pela Secretaria de Obras.

Art. 2º- Designar Marcos Antônio de Sá machado, matrícula nº. 303545-04, para, na ausência do titular, exercer
o encargo de substituto.
Art. 3º- Esta Portaria tornou-se com efeito retroativo a partir de 01 de janeiro de 2017.

São João da Barra, 20 de julho de 2017.
ALEXANDRE MAGNO ESTEFAN DA MOTTA

Secretário Municipal de Meio Ambiente e Serviços Públicos

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DA BARRA